Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  115/330                                                                      10 июля  2019 года

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Башкирское

республиканское  отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

8 сентября 2019 года

 Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан для регистрации уполномоченного

представителя избирательного объединения Башкирское республиканское  отделение Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   на выборах депутатов Советов

сельских поселений Богдановский, Нижнесикиязовский, Сейтяковский, Тошкуровский, Штандинский,

Ялангачевский сельсоветы двадцать восьмого созыва, Советов сельских поселений Старобалтачевский,

Нижнекарышевский  сельсоветы четвертого созыва муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан  8 сентября 2019 года, в соответствии со статьями 24, 25 и 42 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский

Республики Башкортостан решила:

 1. Зарегистрировать Гисматуллина Ильшата Камельевича уполномоченным представителем

избирательного объединения Башкирское республиканское  отделение Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  на выборах депутатов Советов

сельских поселений Богдановский, Нижнесикиязовский, Сейтяковский, Тошкуровский, Штандинский,

Ялангачевский сельсоветы двадцать восьмого созыва, Советов сельских поселений Старобалтачевский,

Нижнекарышевский  сельсоветы четвертого созыва муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан  8 сентября 2019 года.

 2. Направить настоящее решение в избирательное объединение Башкирское республиканское

отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Председатель территориальной

избирательной комиссии:                  ________              С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии:   ________          Р.Х. Хаматнурова